
 

PORTARIA 052/2012 
 

 

 O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei 01/97, de 16/01/1997, que dispõe sobre a Organização 

Administrativa da Prefeitura Municipal de Goianá e de acordo com o 

Anexo I – Quadro de Cargos em Comissão da referida lei, RESOLVE: 

1º - Nomear ESTER CARLA DE FREITAS MELLO MILITÃO 

(CPF 825.142.916-15) para exercer as funções de Coordenadora do 

CRAS, a partir de 09/07/2012. 

  

2º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    

Prefeitura Municipal de Goianá, 09 de julho de 2012. 
 

 

 

 

Geraldo Coutinho de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 


